TECNOSERVICE'21	srl
by	Tinti	Sergio
Via	Carlo	Pisacane,	134
61032	Fano	(PU)	Italy
P.IVA	IT0200411413
Tel.	+39	0721	805911
FAX	+39	0721	809794
e-mail:	staff@technochef.it
€	391,83	+	IVA
€	478,03	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
Servizi	e	tecnologie	per	la	ristorazione	dal	1973	...	Services	and	Technologies	for	professional	catering	since	1973
CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
FM-TV2500 Tagliaverdure	Elettrico	Industriale	da	tavolo	Linea	2500
in	 esecuzione	 con	 carozzeria	 in	 Acciaio	 verniciato	 e
bocca	in	ABS	nero,	senza	dischi,	V	230/1,	kw	0,37,	dim.
mm	220x610x520h
DESCRIZIONE	PROFESSIONALE

carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
€	50,82	+	IVA
€	62,00	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
€	50,82	+	IVA
€	62,00	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
FM-DISCOE1 Accessorio	-	Disco	Tagliaverdure	per	Fette	da	1
mm,	con	3	lame
Disco	per	Fette	da	1	mm,	con	3	lame
FM-DISCOE10 Disco	Tagliaverdure	per	Fette	da	10	mm
Disco	per	Fette	da	10	mm
FM-DISCOE14 Disco	Tagliaverdure	per	Fette	da	14	mm
Disco	per	Fette	da	14	mm
FM-DISCOH2,5 Disco	Tagliaverdure	per	Fiammiferi	2,5x2,5	mm
Disco	Fiammiferi	2,5x2,5	mm
FM-DISCOH4 Disco	Tagliaverdure	per	Fiammiferi	4x4	mm

carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
€	59,79	+	IVA
€	72,94	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
€	59,79	+	IVA
€	72,94	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
€	68,10	+	IVA
€	83,08	IVA	incl.
Disco	per	Listelli	da	8x8
FM-DISCOH10 Disco	Tagliaverdure	per	Listelli	da	10x10
Disco	per	Listelli	da	10x10	mm
FM-DISCOB6 Disco	Tagliaverdure	per	listelli	da	6	mm	,
Sinistro
Disco	per	listelli	da	6	mm	,	Sinistro
FM-DISCOB8 Disco	Tagliaverdure	per	listelli	da	8	mm	,
Sinistro
Disco	per	listelli	da	8	mm	,	Sinistro
FM-DISCOB10 Disco	tagliaverdure	per	listelli	da	10	mm	,
Sinistro
Disco	per	listelli	da	10	mm	,	Sinistro
FM-DISCOD12 Disco	Tagliaverdure	con	Grigliato	a	destra	per
Cubetti	da	mm	12x12